Item alia.

II.

In Ianuario, Augusto, et Decembri Kal. et VI Id., et XVIII Kal., et XI Kal., et IV Kal., unus dies est. In Martio, Maio, Julio, et Octobri Kal., et VIII id., et Idus, et XI Kal., et IV Kal., unus dies est. In Aprili, Junio, Septembri, et Novembri Kal., et VI Id., et XVII Kal., et X Kal., et III Kal., unus dies est. In Febuario vero Kalendae, et VI 129.1281D| Id., et XV Kal., et VIII Kal., unus dies est. Ille mensis qui habet IV Non., facit in Nonis dies 5, et in Idibus dies 13, et ille mensis qui habet VI Nonas, facit in Nonis dies 7 et in Idibus dies 15.

Hic invenies dies anni.

III.

Februarius in Kal. XXXII, in Nonis XXXVI. in Idibus XLIV.

Martius in Kal. LX, in Non. LXVI, in Id. LXXIV.

Aprilis in Kal. XCI, in Non. XCV, in Id. CIII.

Maius in Kal. CXXI, in Non. CXXVII, in Id. CXXXV.

Junius in Kal. CLII, in Non. CLVI, in Id. CLIV.

Julius in Kal. CLXXXII, in Non. CLXXXVIII, in Id. CXCVI.

Augustus Kal. CCXIII, in Non. CCXVII, in Id. CCXXV.

129.1282A| September in Kal. CCXLIV, in Non. CCXLVIII, in Id. CCLVI.

October in Kal. CCLXXIV, in Non. CCLXXX, in Id. CCLXXXVIII.

November in Kal. CCCV, in Non. CCCIX, in Id. CCCXVII.

December in Kal. CCCXXXV, in Non. CCCXXXIX, in Id. CCCXLVII.

Januarius in Kal. CCCLXVI, in Non. V, in Id. XIII.

Concurrentes ad feriam muta in Kal. Martias. Epactam muta in Kal. Septembr.

Ad. Kal. inveniendas

Kal. Mart. feria illa. Kal. April. IV Non. Mart. Kal. Maii. Prid. Non. Mart. Kal. Jun. VI Non. Mar. Kal. Jul. IV Non. Mart. Kal. Aug. Non. Mart. Kal. Septemb. V Non. Mart. Kal. Octobr. III Non. Martias. 129.1282B| Kal. Novembr. Kal. Mart. Kal. Decembr. V Non. Mart. Kal. Januar. prid. Non. Mart. Kal. Februar. VI Non. Martias

Si vis scire Kal. mensium quo die intrant, hoc calculo cognoscetur volentibus annis.

Incipit regula ad Kal. mensium inveniendas.

Mart. V. Apr. I. Maius. III. Jun. VI. Jul. I. Augustus IV. September. VII. October. II. Novemb. V. Decemb. VII. Jan. III. Febr. VI.

Regulam habes. His semper adde ad epactas solis cujuslibet anni, et deinceps partire per 7 partem, sicque calculationis feriam sine errore reperies.

Incipit epacta solis

B. I. II. III. IV. B. VI. VII. I. II. B. IV. V. VI. VII. B. II. III. IIII. V. B. VII. I. II. III.  
B. V. VI. VII. I. B. III. 129.1282C| IV. V. VI

Incipit regula ad lectiones lunae.

Septemb. V. Octob. V. Novemb. VII. Decemb. VII. Januar. IX. Febr. X. Mart. IX.  
Apr. X. Mai. XI. Jun. XII. Jun. XII. Jul. XIII. Aug. XIV.

Regulam habes. His semper adde ad epactam lunarem cujuslibet anni, et deinceps partire per partem, sicque calculationem lunae sine errore reperies.